
 GRILLE TARIFAIRE 

ACCES AUX BASSINS 
ACCES AU BASSIN 

LUDIQUE 

UNIQUEMENT

TARIFS 

1 entrée enfant (3 /17 ans) 2,10 € 2,80 
Carte 10 entrées enfant (3/17ans) 25,30 
Carte 20 entrées enfant (3/17ans) 47,80 

entrée enfant moins de 3 ans Gratuit

1 entrée adulte 4,10 € 4,80 
Carte 10 entrées adulte 43,20 
Carte 20 entrées adulte 81,60 

1 entrée tarif SOLIDAIRES * 3,10 € 3,90 
Carte 10 entrées tarif réduit* 35,00 
Carte 20 entrées tarif réduit* 66,30 
* Demandeurs d'emploi, RSA, Etudiant, invalide, handicap, bénéficiares de l'aide du 

secours populaire, des restos du cœur, de la croix rouge, du centre d'aide alimentaire 

local.

Famille nombreuse: tarif enfant appliqué aux parents et enfants sur 

présentation carte famille nombreuse ou livret de famille
2,80/pers

Carte horaire  10 heures 22,70 
Carte horaire 20 heures 42,20 

Carte CE 10 entrées enfant 22,80 
Carte CE 10 entrées adulte 40,30 

accompagnant d'une personne d'une carte d'invalidité

ou carte de mobilité inclusion à plus de 80%

Attestion ou test natation enfant moins de 18 ans 2,80 
Attestion ou test natation adulte 4,80 
Attestion ou test natation adulte tarif réduit 3,90 

Location Aquabike 30mn 2,00 

aquisition de la carte support 3,00 

tarif enfant du pôle infanto juvénile de Pabu sur temps public 2,20 

ACCES BASSINS ET ESPACE DETENTE (+18 ans obligatoire)

1 espace détente 3,00 

1entrée adulte avec espace détente 7,80 
Carte 10 entrées adulte avec espace détente 71,70 
Carte 20 entrées adulte avec espace détente 138,60 

1 entrée tarif réduit* avec espace détente 6,90 
Carte10 entrées tarif réduit* avec espace détente 62,60 
Carte 20 entrées tarif réduit* avec espace détente 121,50 

Animation ou évènement ponctuel en dehors des ouvertures 

au public - tarif unique 8,50 
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